
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН                                                       ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

СОВЕТ  ВЕРХНЕ-ЧЕРШИЛИНСКОГО                                     САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                         ЮГАРЫ ЧЫРШЫЛЫ АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 

САРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО                             СОВЕТЫ 

РАЙОНА 

ул. Ленина, дом 29а. с. Верхние Чершилы,                                 Югары Чыршылы авылы,  Ленин урамы,  

423364 телефон (85559)  4-21-41                           29а йорты, 423364, телефон (85559)  4-21-41 

 

ОКПО: 93068462        ОГРН:103160400100                                     ОКПО: 93068462    ОГРН: 103160400100  

ИНН: 1636001964      КПП: 163601001                                             ИНН: 1636001964   КПП: 163601001_ 

 
      РЕШЕНИЕ                                                                                   КАРАР 

 « 07» ноября     2018г                                                                        № 19 

 

О внесении изменений в решение 

Совета Верхне-

Чершилинскогонского сельского 

поселения Сармановского 

муниципального района от  

19 апреля 2018 г.                                                             

№3 «Об утверждении положения 

оплаты труда выборного 

должностного лица Верхне-

Чершилинского сельского 

поселения Сармановского 

муниципального района РТ»» 

 

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 

17.10.2018 № 940 «О внесении изменений в нормативы формирования расходов на 

оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, 

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, председателей 

контрольно – счетных органов муниципальных образований, муниципальных 

служащих в Республике Татарстан, утвержденные постановлением Кабинета 

Министров Республики Татарстан от 28.03.2018 № 182 «О нормативах 

формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц 

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной 

основе, председателей контрольно – счетных органов муниципальных образований, 

муниципальных служащих в Республике Татарстан», Совет Верхне-Чершилинского 

сельского поселения Сармановского муниципального района, решил:   

1. Внести изменение в решение Совета Сармановского муниципального района 

Республики Татарстан от 19.04.2018 г. №3 «Об утверждении положения оплаты 

труда выборного должностного лица Верхне-Чершилинского сельского поселения 

Сармановского муниципального района РТ» 

1. Абзац 1 пункта 3 приложения 1 изложить в следующей редакции: 



  


